



PROIECT
DE
HOTĂRÂRE

Nr. 84327/25.08.2026

HOTĂRÂRE

privind trecerea unor bunuri din domeniul public al Municipiului Slobozia în domeniul privat al Municipiului Slobozia în vederea scoaterii din funcțiune și casării acestora

Consiliul Local al Municipiului Slobozia, județul Ialomița, întrunit în ședința ordinară din data de 26 August 2026,

Având în vedere:

- Referatul de aprobare al domnului Primar Potor Dănuț Alexandru;
- Raportul de specialitate al Compartimentului Patrimoniu, Concesiuni, Cadastru și Fond Funciar, înregistrat la Primăria Slobozia cu nr. 84046/25.08.2026;
- Raportul de avizare al Comisiei Economico-Financiare din cadrul Consiliului Local al Municipiului Slobozia;
- Prevederile Legii nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, republicată, cu modificările și completările ulterioare, ale O.G. nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcțiune, casare și valorificare a activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al statului și al unităților administrativ – teritoriale, ale H.G. nr. 909/1997 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, cu modificările și completările ulterioare.

În temeiul art. 129 alin. (2) lit. c), art. 139 alin. (3) lit. g), art. 361 alin. (2) din Codul administrativ,

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1 – Se aprobă trecerea din domeniul public în domeniul privat al Municipiului Slobozia a bunurilor prevăzute în Anexa nr. 1, parte integrantă a prezentei hotărâri.

Art. 2 – Trecerea în domeniul privat al Municipiului Slobozia a bunurilor prevăzute la art. 1 se face în vederea scoaterii din funcțiune și casării acestora.

Art. 3 – Se aprobă casarea bunurilor proprietate privată a UAT Municipiul Slobozia ce conține atât bunuri corporale cât și necorporale, conform Anexei nr. 2, parte integrantă a prezentei hotărâri.

Art. 4 – Se aprobă casarea bunurilor prevăzute în Anexele nr. 3 - 7, parte integrantă a prezentei hotărâri.

Art. 5 – Casarea bunurilor se va face de către comisia de casare, astfel cum a fost desemnată prin Dispoziția Primarului Municipiului Slobozia.

Art. 6 – După casarea bunurilor, Direcția Finanțe Publice Locale și Compartimentul Patrimoniu, Concesiuni, Cadastru și Fond Funciar va actualiza în mod corespunzător datele din inventarul centralizat al bunurilor din domeniul public al Municipiului Slobozia.

Art. 7 – După casarea bunurilor, Comisia pentru scoaterea din funcțiune și valorificarea bunurilor aflate în patrimoniul UAT Municipiul Slobozia, constituită conform Dispoziției Primarului Municipiului Slobozia nr. 533 din data de 19.08.2026, va demara procedurile de valorificare ale bunurilor sus-menționate, cu respectarea prevederilor legale în vigoare.

Art. 8 – Prezenta hotărâre se va aduce la cunoștința cetățenilor prin afișare la sediul Primăriei Municipiului Slobozia și pe siteul propriu www.municipiulslobozia.ro.

Art. 9 – Prezenta hotărâre va fi comunicată prin grija Secretarului General al Municipiului Slobozia, Compartimentului Patrimoniu, Concesiuni, Cadastru și Fond Funciar, Direcției Finanțe Publice Locale și Comisiei de casare a bunurilor aflate în patrimoniul UAT Municipiul Slobozia, în vederea ducerii la îndeplinire.

Anexa 1

Bunuri ale UAT Municipiul Slobozia ce apartin domeniului public

Unitatea: MIJLOACE FIXE

Magazia: "Administrație – Construcții" mag. de mijloace

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	PLATFORMĂ GOSP. 8LM2 JANDARMERIE	1031	-	1	23.000,76	23.000,76

Unitatea: MIJLOACE FIXE

Magazia: Bunuri concesionate

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	Platformă gunoi Muzeul Agriculturii	1024	buc	1	10.154,90	10.154,90
2	Platformă gunoi Bazar Municipal	1144	buc	1	16.367,46	16.367,46
3	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2059	Buc	1	760,00	760,00
4	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2060	Buc	1	1620,00	1620,00
5	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2061	Buc	1	1450,00	1450,00
6	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2062	Buc	1	1450,00	1450,00
7	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2063	Buc	1	1450,00	1450,00
8	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2065	Buc	1	1620,00	1620,00
9	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2066	Buc	1	810,00	810,00
10	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2136	Buc	1	294,05	294,05
11	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2137	Buc	1	294,05	294,05
12	Conducta canalizare ANS 29 Lacului-Urban Canal	1338	Buc	1	19.744,78	19.744,78
Valoare Totală						56.015,24

Unitatea: MIJLOACE FIXE

Magazia: "Școli – Construcții – În administrare"

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	Foișor pentru grădină octogonal	7030	-	1	7637,86	7637,86

Anexa 2

Bunuri ale UAT Municipiul Slobozia ce apartin domeniului privat

Unitatea: MIJLOACE FIXE

Magazia: "Adm. - Mobilier aparatura" mag. de mijloace fixe

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	Pret unitar	Valoarea contabila	Motivul (cod)
				Valoarea	
0	1	2	3	4	5
1	Telefon iPhone 12 Pro Max 256 GB Graphite, IMEI1: 2356194447167645 ; IMEI 2:356194447112526	145583	5.231,91	5.231,91	Carcasa sparta
2	Telefon iPhone 6 S 16 GB NEGRU (ADAM VIRGINIA)	145222	1.450,70	1.450,70	Casare - Defect
	TOTAL GENERAL			6.682,61	

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	Pret unitar	Valoarea contabila	Motivul (cod)
0	1	2	3		4
1	UTOK 1000 D Data achizitie. 31/12/2012	870	560,48	560,48	Casare - DEFECTA
	TOTAL GENERAL			560,48	

Unitatea: MIJLOACE FIXE

Magazia: "Adm. - Aparate instalatii" mag. de mijloace fixe

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	Pret unitar	Valoarea contabila	Motivul (cod)
				Valoarea	
0	1	2	3		4
1	TABLETA SAMSUNG	3154	1.984,80		CASARE DEFECTE - DATA ACHIZITIEI: 03.06.2013

2	TABLETA SAMSUNG	3152	1.984,80		CASARE DEFECTE - DATA ACHIZITIEI: 03.06.2013
3	TABLETA SAMSUNG	3153	1.984,80		CASARE DEFECTE - DATA ACHIZITIEI: 03.06.2013
	TOTAL GENERAL		5,954.40		

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Pret unitar	Motivul (cod)
1	SAMSUNG GALAXY A12 64 GB DUAL SIM NEGRU 4G Data achizitie. 17/02/2021	2083	BUC	291.87	Casare - Display spart - IMEI 350153272549 596 IMEI2 356063242549 598
2	SAMSUNG GALAXY A13 64 GB DS BLACK 4G NEW-353243880634703 Data achizitie. 02/09/2022	2084	BUC.	775.73	Casare - Display spart
3	TELEFON NOKIA Data achizitie. 31/12/2012	1491	BUC	368.03	Casare - Defect
4	MICROSOFT LUMINA 650 NEGRU4G Data achizitie. 08/08/2016	345	BUC.	118.00	Casare - Defect
5	SAMSUNG GALAXY A12 64 GB DUAL SIM NEGRU 4G Data achizitie. 17/02/2021	2095	BUC	291.87	Casare - Defect 26.05.2025
6	TELEFON MOBIL APPLE IPHONE SE,64GB,4G,GOLD-CIOBANU A. Data achizitie. 12/04/2017	753	BUC.	2,199.99	Casare - Defect
7	SAMSUNG GALAXY A12 64 GB DUAL SIM NEGRU 4G Data achizitie. 17/02/2021	2042	BUC	291.87	Casare - Defect
8	TELEFON MOBIL LG G6,32GB,4G,TERRA GOLD Data achizitie. 14/11/2018	478	BUC.	1,999.99	Casare - Defect
9	SAMSUNG GALAXY A12 64 GB DUAL SIM NEGRU 4G Data achizitie. 17/02/2021	2114	BUC	712.38	IMEI1 - 350153272549 596 IMEI2 - 356063242549 598
10	LG G4 32 GB PIELE MARO 4G Data achizitie. 08/08/2016	871	BUC.	625.68	Casare - Defect
	TOTAL GENERAL			7,676.41	

Magazia: Ob inv. folosinta 303.02.01 Administratie - svsu

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea contabila
0	1	2	3	4	5	6
1	MANUALE PROTECTIA CIVILA Data achizitie. 31/12/2012	1248	BUC	20	1.80	36.00
2	MANUSI BARBATI Data achizitie. 31/12/2012	1249	BUC	20	15.00	300.00
3	PAT PLIANT Data achizitie. 31/12/2012	1322	BUC	4	230.00	920.00
	Valoare totala					1,256.00

Magazia: Ob. Inv. folosinta 303.02.01 Administratie

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea contabila
0	1	2	3	4	5	6
1	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3636	MP	1	48.00	48.00
2	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3640	MP	1	48.00	48.00
3	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3639	MP	1	48.00	48.01
4	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3636	MP	1	48.00	48.00
5	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3635	MP	1	48.00	48.01
6	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3637	MP	1	48.00	48.01
7	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3634	MP	1	48.00	48.00
8	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3644	MP	1	48.00	48.00
9	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3646	MP	1	48.00	48.00
10	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3645	MP	1	48.00	48.01
11	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3647	MP	1	48.00	48.01
12	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3641	MP	1	48.00	48.01
13	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3642	MP	1	48.00	48.00

14	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3643	MP	1	48.00	48.01
15	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3633	MP	1	48.00	48.01
16	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3623	MP	1	48.00	48.01
17	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3624	MP	1	48.00	48.00
18	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3625	MP	1	48.00	48.01
19	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3621	MP	1	48.00	48.00
20	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3619	MP	1	48.00	48.00
21	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3620	MP	1	48.00	48.00
22	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3622	MP	1	48.00	48.00
23	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3630	MP	1	48.00	48.00
24	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3631	MP	1	48.00	48.01
25	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3632	MP	1	48.00	48.00
26	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/06/2024	3629	MP	1	48.00	48.01
27	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3626	MP	1	48.00	48.00
28	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3627	MP	1	48.00	48.01
29	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/06/2024	3628	MP	1	48.00	48.00
30	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3664	MP	1	48.00	48.00
31	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/06/2024	3665	MP	1	48.00	48.01
32	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3666	MP	1	48.00	48.00
33	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3661	MP	1	48.00	48.01
34	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3662	MP	1	48.00	48.00
35	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3663	MP	1	48.00	48.01
36	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3670	MP	1	48.00	48.00
37	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3671	MP	1	48.00	48.01
38	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3672	MP	1	48.00	48.00
39	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3667	MP	1	48.00	48.01

40	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3668	MP	1	48.00	48.00
41	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3669	MP	1	48.00	48.01
42	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3660	MP	1	48.00	48.00
43	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3651	MP	1	48.00	48.01
44	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3652	MP	1	48.00	48.00
45	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3653	MP	1	48.00	48.01
46	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3648	MP	1	48.00	48.00
47	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3649	MP	1	48.00	48.01
48	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3650	MP	1	48.00	48.00
49	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3657	MP	1	48.00	48.01
50	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3658	MP	1	48.00	48.00
51	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3659	MP	1	48.00	48.01
52	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3654	MP	1	48.00	48.00
53	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3655	MP	1	48.00	48.01
54	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3656	MP	1	48.00	48.00
55	PANOURI INFORMARE Data achizitie. 31/12/2012	94	B	2	992.00	1,984.00
56	PANOURI PRINTATE Data achizitie. 31/12/2012	1321	BUC	2	1,097.78	2,195.56
57	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1973	BUC.	1	24.99	24.99
58	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1972	BUC.	1	24.99	24.99
59	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1974	BUC.	1	24.99	24.99
60	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1975	BUC.	1	24.99	24.99
61	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1969	BUC.	1	24.99	24.99
62	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1968	BUC.	1	24.99	24.99
63	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1971	BUC.	1	24.99	24.99
64	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1970	BUC.	1	24.99	24.99
65	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1976	BUC.	1	24.99	24.99

66	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1980	BUC.	1	24.99	24.99
67	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1981	BUC.	1	24.99	24.99
68	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1982	BUC.	1	24.99	24.99
69	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1977	BUC.	1	24.99	24.99
70	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1978	BUC.	1	24.99	24.99
71	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1979	BUC.	1	24.99	24.99
72	CALCULATOR CANON 16digiti Data achizitie. 26/03/2018	86	B	2	83.59	167.20
73	STAMPILA " MUNICIPIUL SLOBOZIA PRIMARIA 1,2 Data achizitie. 31/12/2012	564	BUC.	2	60.00	120.00
74	TELEVIZOR PHILIPS Data achizitie. 31/12/2012	1495	BUC	1	929.90	929.90
75	JALUZELE VERTICALE 8.14M Data achizitie. 31/12/2012	1238	BUC	1	276.68	276.68
76	PANOURI SEPARATOARE DIN PLEXIGLAS Data achizitie. 11/06/2020	226	B	1	285.60	285.60
77	CALCULATOR BIROU 16 DIGITALE Data achizitie. 31/12/2012	1038	BUC	1	49.50	49.50
78	JALUZELE VERTICALE 6.40M/BUC Data achizitie. 31/12/2012	292	BUC.	1	419.26	419.26
79	BRAD Data achizitie. 31/12/2012	916	BUC.	1	270.00	270.00
80	BOXE HP Data achizitie. 31/12/2012	790	BUC.	2	80.60	161.20
81	MAPA IMITATIE PIELE Data achizitie. 21/12/2016	879	BUC.	1	55.00	55.00
82	JALUZELE VERTICALE Data achizitie. 31/12/2012	745	MP	3	70.00	210.00
83	JALUZELE VERTICALE 6 M Data achizitie. 31/12/2012	1235	BUC	1	204.53	204.53
84	BARA JALUZEIA VERTICALA Data achizitie. 31/12/2012	293	BUC.	1	179.00	179.00
85	BENNER 1DECEMBRIE 9X1.5M /DEC.2016 Data achizitie. 07/12/2016	350	BUC.	1	960.00	960.00
86	BLAT ITALIA Data achizitie. 31/12/2012	1007	BUC	1	60.00	60.00
87	BOILER Data achizitie. 31/12/2012	1009	BUC	1	300.00	300.00
88	CALCULATOR BIROU Data achizitie. 31/12/2012	1031	BUC	5	55.00	275.00
89	CALCULATOR BIROU CANON Data achizitie. 31/12/2012	267	BUC.	5	70.00	350.00
90	COS PEDALA Data achizitie. 31/12/2012	31	B	1	35.01	35.01
91	DOZATOR SAPUN Data achizitie. 31/12/2012	1123	BUC	4	9.00	36.00

92	DOZATOR SAPUN LICHID Data achizitie. 31/12/2012	273	BUC.	5	90.00	450.00
93	FANIOANE TRIUNGHIULAR Data achizitie. 31/12/2012	1146	BUC	3	89.37	268.11
94	FANION 17X25(MUNICIPIUL SLOBOZIA) Data achizitie. 31/12/2012	1147	BUC	20	59.50	1,190.00
95	HUSA APARAT FOTO Data achizitie. 31/12/2012	331	BUC.	1	70.00	70.00
96	INDICATOARE BIROURI Data achizitie. 31/12/2012	928	BUC	12	68.20	818.40
97	JALUZELE VERTICALE Data achizitie. 31/12/2012	304	MP	0.72	70.00	50.40
98	JALUZELE VERTICALE 6.40M/BUC Data achizitie. 31/12/2012	292	BUC.	10	419.26	4,192.55
99	JALUZELE VERTICALE.. Data achizitie. 31/12/2012	1222	MP	18.37	79.80	1,465.93
100	KIT APARAT AC Data achizitie. 25/04/2016	339	M	27	50.00	1,350.00
101	KIT APARAT AC Data achizitie. 31/12/2012	284	M	2.5	50.00	125.00
102	KIT TRUSA SANITARA AUTO Data achizitie. 31/12/2012	1241	BUC	3	18.00	54.00
103	LAMPA PROIECTOR CU LED Data achizitie. 31/12/2012	286	BUC.	1	110.00	110.00
104	LAMPI LUMINARE PANOURI Data achizitie. 31/12/2012	1243	BUC	5	178.50	892.50
105	PANOU AFISARE P.U.G. Data achizitie. 31/12/2012	1318	BUC	1	1,190.00	1,190.00
106	PANOURI INFORMARE PUBLICA PUZ Data achizitie. 31/12/2012	9	B	6	161.20	967.20
107	PER FORATOR Data achizitie. 31/12/2012	1336	BUC	2	16.00	32.00
108	PERFORATOR SMD P1000 Data achizitie. 31/12/2012	302	BUC.	1	185.00	185.00
109	PLACUTE GRAVATE USI Data achizitie. 31/12/2012	927	BUC	30	37.20	1,116.00
110	POMPA HIDROFOR 30/90 6590 Data achizitie. 31/12/2012	395	BUC.	1	992.21	992.21
111	PRELUNGITOR Data achizitie. 31/12/2012	1350	BUC	6	5.50	33.00
112	PRELUNGITOR 6 PRIZE Data achizitie. 31/12/2012	1381	BUC	5	11.00	55.00
113	PRELUNGITOR CALC. Data achizitie. 31/12/2012	1382	BUC	10	40.00	400.00
114	PRELUNGITOR,. Data achizitie. 31/12/2012	1366	BUC	1	15.00	15.00
115	PROIECTOR LED 50W+STRUCTURA SUSTINERE Data achizitie. 31/12/2012	335	BUC.	1	620.00	620.00
116	SCARA PLIANTA Data achizitie. 31/12/2012	1412	BUC	1	17.00	17.00
117	SCAUN CU BRATE STOFA NEAGRA Data achizitie. 31/12/2012	1414	BUC	1	185.00	185.00

118	SCAUN DELTA CU BRATE CROMAT Data achizitie. 31/12/2012	1415	BUC	6	145.00	870.00
119	SCAUN TORINO CU COTIERE Data achizitie. 31/12/2012	1424	BUC	1	180.00	180.00
120	SCAUNE Data achizitie. 31/12/2012	1425	BUC	31	197.80	6,131.80
121	SET CESCUTE CAFEA Data achizitie. 31/12/2012	321	BUC.	36	18.00	648.00
122	SET CESTI Data achizitie. 31/12/2012	296	BUC.	1	40.00	40.00
123	SET CESTI Data achizitie. 31/12/2012	289	BUC.	1	35.00	35.00
124	SET PAHARE Data achizitie. 31/12/2012	34	B	2	20.00	40.00
125	STEAG EXTERIOR PERFORAT Data achizitie. 31/12/2012	332	BUC.	100	100.00	10,000.00
126	TELEFON MOTOROLA Data achizitie. 31/12/2012	1485	BUC	1	477.23	477.23
127	URNE VOTARE. Data achizitie. 31/12/2012	1517	BUC	64	416.50	26,656.00
128	VAS EXPANSIUNE HIDROFOR 6591 Data achizitie. 31/12/2012	396	BUC.	1	374.04	374.04
129	VENTILATOR Data achizitie. 31/12/2012	1520	BUC	1	50.00	50.00
130	VESTA Data achizitie. 31/12/2012	1521	BUC	2	32.00	64.00
131	VESTA AVERTIZOARE Data achizitie. 31/12/2012	1522	BUC	4	14.50	58.00
132	PERFORATOR LACO Data achizitie. 31/12/2012	108	B	1	22.00	22.00
133	PRELUNGITOR 7M Data achizitie. 31/12/2012	604	BUC.	4	40.00	160.00
134	SCAUN VIZITATOR FIX Data achizitie. 31/12/2012	325	BUC.	2	80.00	160.00
135	AVIZIER 2 USI Data achizitie. 31/12/2012	960	BUC	1	160.00	160.00
136	AVIZIER 2 USI Data achizitie. 31/12/2012	959	BUC	1	190.00	190.00
137	CLESTE UNIVERSAL Data achizitie. 31/12/2012	1072	BUC	1	238.00	238.00
138	HALAT BARBATI Data achizitie. 31/12/2012	1196	BUC	1	60.00	60.00
139	TRUSA SCULE ELECTR 68 PCS Data achizitie. 22/05/2017	544	BUC.	1	424.83	424.83
140	CUIER PERETE CU OGLINDA Data achizitie. 31/12/2012	1110	BUC	1	16.00	16.00
141	JALUZELE VERTICALE 6.40M/BUC Data achizitie. 31/12/2012	292	BUC.	1	419.26	419.26
142	HALAT BARBATI Data achizitie. 31/12/2012	1195	BUC	1	60.00	60.00
143	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2473	MP	1	49.00	49.01

144	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2472	MP	1	49.00	49.00
145	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2471	MP	1	49.00	49.01
146	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2476	MP	1	49.00	49.00
147	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2475	MP	1	49.00	49.01
148	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2474	MP	1	49.00	49.00
149	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2470	MP	1	49.00	49.00
150	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2466	MP	1	49.00	49.00
151	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2465	MP	1	49.00	49.00
152	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2464	MP	1	49.00	49.00
153	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2469	MP	1	48.00	49.01
154	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2468	MP	1	49.00	49.00
155	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2467	MP	1	49.00	49.00
156	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2477	MP	1	49.00	49.01
157	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2487	MP	1	49.00	49.01
158	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2486	MP	1	49.00	49.00
159	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2485	MP	1	49.00	49.01
160	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2490	MP	1	49.00	49.00
161	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2489	MP	1	49.00	49.01
162	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2488	MP	1	49.00	49.00
163	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2484	MP	1	49.00	49.00
164	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2480	MP	1	49.00	49.00
165	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2478	MP	1	49.00	49.00
166	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2479	MP	1	49.00	49.01
167	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2482	MP	1	49.00	49.00
168	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2483	MP	1	49.00	49.01
169	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2481	MP	1	49.00	49.01

170	CARUCIOR CURATENIE PROFESIONAL DUO CROMAT Data achizitie. 25/09/2020	209	B	1	289.17	289.17
171	CARUCIOR CURATENIE PROFESIONAL DUO CROMAT Data achizitie. 25/09/2020	206	B	1	289.17	289.17
172	CARUCIOR CURATENIE PROFESIONAL DUO CROMAT Data achizitie. 25/09/2020	207	B	1	289.17	289.17
173	CARUCIOR CURATENIE PROFESIONAL DUO CROMAT Data achizitie. 25/09/2020	205	B	1	289.17	289.17
174	DRAPEL ROMANIA 3/2M Data achizitie. 20/12/2022		BUC	1	530.00	530.00
175	BRAD FIBRA STICLA Data achizitie. 31/12/2012	1011	BUC	1	299.00	299.00
176	SONY REPORTOFON 4GB ICD-UX533B Data achizitie. 31/12/2012	918	BUC.	1	478.79	478.79
	Valoare totala					80,656.58

Unitatea: MUNICIPIUL SLOBOZIA

Magazia: 51.02 Ob. Inv. RETRASE DIN FOLOSINȚA

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea
0	1	2	3	4	5	6
1	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3785	MP	1	38.99	38.99
2	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3786	MP	1	38.99	39.00
3	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3783	MP	1	38.99	38.99
4	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3784	MP	1	38.99	39.00
5	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3787	MP	1	38.99	38.99
6	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3790	MP	1	38.99	39.00
7	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3791	MP	1	38.99	38.99
8	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3788	MP	1	38.99	39.00
9	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3789	MP	1	38.99	38.99
10	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3779	MP	1	38.99	38.99
11	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3776	MP	1	38.99	39.00

12	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3777	MP	1	38.99	38.99
13	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3778	MP	1	38.99	39.00
14	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3780	MP	1	38.99	39.00
15	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3774	MP	1	38.99	39.00
16	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3782	MP	1	38.99	39.00
17	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3775	MP	1	38.99	39.00
18	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3781	MP	1	38.99	38.99
19	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3803	MP	1	38.99	38.99
20	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3804	MP	1	38.99	39.00
21	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3801	MP	1	38.99	38.99
22	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3802	MP	1	38.99	39.00
23	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3805	MP	1	38.99	38.99
24	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3808	MP	1	38.99	39.00
25	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3809	MP	1	38.99	38.99
26	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3806	MP	1	38.99	39.00
27	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3807	MP	1	38.99	38.99
28	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3794	MP	1	38.99	39.00
29	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3795	MP	1	38.99	38.99
30	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3792	MP	1	38.99	39.00
31	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3793	MP	1	38.99	38.99
32	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3796	MP	1	38.99	39.00
33	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3799	MP	1	38.99	38.99
34	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3800	MP	1	38.99	39.00
35	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3797	MP	1	38.99	38.99

36	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3798	MP	1	38.99	39.00
37	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3773	MP	1	38.99	39.00
38	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3766	MP	1	38.99	39.00
39	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3767	MP	1	38.99	39.00
40	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3765	MP	1	38.99	39.00
41	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3763	MP	1	38.99	39.00
42	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3764	MP	1	38.99	39.00
43	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3771	MP	1	38.99	39.00
44	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3772	MP	1	38.99	39.00
45	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3770	MP	1	38.99	39.00
46	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3768	MP	1	38.99	39.00
47	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3769	MP	1	38.99	39.00
48	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3736	MP	1	49.00	49.00
49	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3729	MP	1	49.00	49.01
50	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3738	MP	1	49.00	49.00
51	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3737	MP	1	49.00	49.01
52	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3728	MP	1	49.00	49.00
53	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3719	MP	1	49.00	49.00
54	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3718	MP	1	49.00	49.00
55	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3727	MP	1	49.00	49.01
56	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3726	MP	1	49.00	49.00
57	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3757	MP	1	49.00	49.01
58	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3756	MP	1	49.00	49.00
59	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3759	MP	1	49.00	49.01

60	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3758	MP	1	49.00	49.00
61	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3749	MP	1	49.00	49.01
62	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3746	MP	1	49.00	49.00
63	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3739	MP	1	49.00	49.01
64	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3748	MP	1	49.00	49.00
65	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3747	MP	1	49.00	49.01
66	TRAVERSA Data achizitie. 20/04/2017	842	BUC.	1	175.00	175.00
	TOTAL GENERAL					2,895.91

Unitatea: MUNICIPIUL SLOBOZIA

Magazia: 51.02 Ob Inv In magazine

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea
0	1	2	3	4	5	6
1	DRAPEL ALGERIA EXTERIOR Data achizitie. 20/12/2022	1546	BUC	1	120	120
2	DRAPEL ALGERIA EXTERIOR Data achizitie. 20/12/2022	1544	BUC	1	120	120
3	DRAPEL ALGERIA EXTERIOR Data achizitie. 20/12/2022	1545	BUC	1	120	120
4	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3514	BUC	1	109.48	109.48
5	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3515	BUC	1	109.48	109.48
6	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3512	BUC	1	109.48	109.48
7	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3513	BUC	1	109.48	109.48
8	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3518	BUC	1	109.48	109.48
9	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3519	BUC	1	109.48	109.48
10	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3516	BUC	1	109.48	109.48
11	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3517	BUC	1	109.48	109.48
12	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3511	BUC	1	109.48	109.48

13	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3505	BUC	1	109.48	109.48
14	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3506	BUC	1	109.48	109.48
15	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3503	BUC	1	109.48	109.48
16	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3504	BUC	1	109.48	109.48
17	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3509	BUC	1	109.48	109.48
18	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3510	BUC	1	109.48	109.48
19	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3507	BUC	1	109.48	109.48
20	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3508	BUC	1	109.48	109.48
21	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3531	BUC	1	109.48	109.48
22	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3532	BUC	1	109.48	109.48
23	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3529	BUC	1	109.48	109.48
24	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3530	BUC	1	109.48	109.48
25	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3535	BUC	1	380.8	380.8
26	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024		BUC	87	99.96	8,696.52
27	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3533	BUC	1	109.48	109.48
28	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3534	BUC	1	380.8	380.8
29	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3528	BUC	1	109.48	109.48
30	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3522	BUC	1	109.48	109.48
31	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3523	BUC	1	109.48	109.48
32	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3520	BUC	1	109.48	109.48
33	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3521	BUC	1	109.48	109.48
34	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3526	BUC	1	109.48	109.48
35	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3527	BUC	1	109.48	109.48
36	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3524	BUC	1	109.48	109.48

37	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3525	BUC	1	109.48	109.48
38	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3502	BUC	1	109.48	109.48
39	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3483	BUC	1	109.48	109.48
40	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3482	BUC	1	109.48	109.48
41	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3481	BUC	1	109.48	109.48
42	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3484	BUC	1	109.48	109.48
43	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3487	BUC	1	109.48	109.48
44	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3486	BUC	1	109.48	109.48
45	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3485	BUC	1	109.48	109.48
46	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3476	BUC	1	109.48	109.48
47	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3475	BUC	1	109.48	109.48
48	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3474	BUC	1	109.48	109.48
49	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3477	BUC	1	109.48	109.48
50	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3480	BUC	1	109.48	109.48
51	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3479	BUC	1	109.48	109.48
52	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3478	BUC	1	109.48	109.48
53	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3497	BUC	1	109.48	109.48
54	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3496	BUC	1	109.48	109.48
55	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3495	BUC	1	109.48	109.48
56	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3498	BUC	1	109.48	109.48
57	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3501	BUC	1	109.48	109.48
58	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3500	BUC	1	109.48	109.48
59	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3499	BUC	1	109.48	109.48
60	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3490	BUC	1	109.48	109.48

61	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3489	BUC	1	109.48	109.48
62	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3488	BUC	1	109.48	109.48
63	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3491	BUC	1	109.48	109.48
64	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3494	BUC	1	109.48	109.48
65	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3493	BUC	1	109.48	109.48
66	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3492	BUC	1	109.48	109.48
67	DRAPEL FRANTA Data achizitie. 20/12/2022	1552	BUC	1	120	120
68	DRAPEL FRANTA Data achizitie. 20/12/2022	1551	BUC	1	120	120
69	DRAPEL FRANTA Data achizitie. 20/12/2022	1550	BUC	1	120	120
70	DRAPEL GERMANIA Data achizitie. 20/12/2022	1555	BUC	1	120	120
71	DRAPEL GERMANIA Data achizitie. 20/12/2022	1554	BUC	1	120	120
72	DRAPEL GERMANIA Data achizitie. 20/12/2022	1553	BUC	1	120	120
73	DRAPEL INDIA Data achizitie. 20/12/2022	1557	BUC	1	120	120
74	DRAPEL INDIA Data achizitie. 20/12/2022	1556	BUC	1	120	120
75	DRAPEL INDIA Data achizitie. 20/12/2022	1558	BUC	1	120	120
76	DRAPEL MAREA BRITANI E Data achizitie. 20/12/2022	1547	BUC	1	120	120
77	DRAPEL MAREA BRITANI E Data achizitie. 20/12/2022	1548	BUC	1	120	120
78	DRAPEL MAREA BRITANI E Data achizitie. 20/12/2022	1549	BUC	1	120	120
79	DRAPEL TRICOLOR CATARG 1.5X2.3 Data achizitie. 21/06/2022	1538	BUC	1	150.05	150.05
80	DRAPEL TURCIA Data achizitie. 20/12/2022	1561	BUC	1	120	120
81	DRAPEL TURCIA Data achizitie. 20/12/2022	1559	BUC	1	120	120
82	DRAPEL TURCIA Data achizitie. 20/12/2022	1560	BUC	1	120	120
TOTAL GENERAL						18,342.97

Unitatea: MUNICIPIUL SLOBOZIA

Magazia: 61.02 Ob. de inventar in magazie

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea contabila
0	1	2	3	4	5	6
1	KIT TRUSA MEDICALA DE PRIM AJUTOR Data achizitie. 30/09/2016	526	BUC	4	60	240.00
TOTAL GENERAL						240.00

Unitatea: MUNICIPIUL SLOBOZIA

Magazia: 61.02 Ob. de inventar in magazie

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea contabila
0	1	2	3	4	5	6
1	BOCANSI S1 MATRIX		BUC	15	73.16	1,097.40
2	CIZME APA NOROI		BUC	15	35.96	539.40
3	COSTUM DE PLOAIE PERSONALIZAT		BUC	30	48.36	1,450.80
4	MANUSI COD 154		BUC	30	11.78	353.40
5	MANUSI PROTECTIE RED MOUNTAIN		BUC	4	42	168.00
6	SAPCA PERSONALIZATA		BUC	15	11.16	167.40
7	VESTA REFLECTORIZANTA PERSONALI		BUC	30	11.78	353.4
TOTAL GENERAL						4,129.80

Unitatea: MUNICIPIUL SLOBOZIA

Magazia: 61.02- OB.INV.FOL.-CENTRU VACCINARE COVID 19

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea contabila
0	1	2	3	4	5	6
1	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2540	BUC.	1	8.49	8.50
2	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2541	BUC.	1	8.49	8.50
3	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2547	BUC.	1	8.49	8.49
4	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2546	BUC.	1	8.49	8.50
5	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2545	BUC.	1	8.49	8.49
6	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2544	BUC.	1	8.49	8.50

7	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2542	BUC.	1	8.49	8.50
8	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2543	BUC.	1	8.49	8.49
9	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5991	H87	1	26.18	26.18
10	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5990	H87	1	26.18	26.18
11	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5989	H87	1	26.18	26.18
12	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5992	H87	1	26.18	26.18
13	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5995	H87	1	26.18	26.18
14	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5994	H87	1	26.18	26.18
15	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5993	H87	1	26.18	26.18
16	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5988	H87	1	26.18	26.18
17	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5983	H87	1	26.18	26.18
18	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5982	H87	1	26.18	26.18
19	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5981	H87	1	26.18	26.18
20	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5984	H87	1	26.18	26.18
21	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5987	H87	1	26.18	26.18
22	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5986	H87	1	26.18	26.18

23	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5985	H87	1	26.18	26.18
24	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5996	H87	1	26.18	26.18
25	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6007	H87	1	26.18	26.18
26	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6006	H87	1	26.18	26.18
27	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6005	H87	1	26.18	26.18
28	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6008	H87	1	26.18	26.18
29	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6011	H87	1	26.18	26.18
30	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6010	H87	1	26.18	26.18
31	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6009	H87	1	26.18	26.18
32	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6004	H87	1	26.18	26.18
33	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5999	H87	1	26.18	26.18
34	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5998	H87	1	26.18	26.18
35	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5997	H87	1	26.18	26.18
36	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6000	H87	1	26.18	26.18
37	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6003	H87	1	26.18	26.18
38	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6002	H87	1	26.18	26.18

39	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6001	H87	1	26.18	26.18
40	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5980	H87	1	26.18	26.18
41	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5937	H87	1	26.18	26.18
42	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5936	H87	1	26.18	26.18
43	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5939	H87	1	26.18	26.18
44	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5938	H87	1	26.18	26.18
45	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5935	H87	1	26.18	26.18
46	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5932	H87	1	26.18	26.18
47	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5931	H87	1	26.18	26.18
48	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5934	H87	1	26.18	26.18
49	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5933	H87	1	26.18	26.18
50	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5946	H87	1	26.18	26.18
51	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5945	H87	1	26.18	26.18
52	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5948	H87	1	26.18	26.18
53	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5947	H87	1	26.18	26.18
54	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5944	H87	1	26.18	26.18

55	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5941	H87	1	26.18	26.18
56	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5940	H87	1	26.18	26.18
57	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5943	H87	1	26.18	26.18
58	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5942	H87	1	26.18	26.18
59	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5930	H87	1	26.18	26.18
60	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5918	H87	1	26.18	26.18
61	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5917	H87	1	26.18	26.18
62	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5920	H87	1	26.18	26.18
63	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5919	H87	1	26.18	26.18
64	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5916	H87	1	26.18	26.18
65	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5913	H87	1	26.18	26.18
66	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5912	H87	1	26.18	26.18
67	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5915	H87	1	26.18	26.18
68	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5914	H87	1	26.18	26.18
69	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5927	H87	1	26.18	26.18
70	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5926	H87	1	26.18	26.18

71	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5929	H87	1	26.18	26.18
72	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5928	H87	1	26.18	26.18
73	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5925	H87	1	26.18	26.18
74	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5922	H87	1	26.18	26.18
75	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5921	H87	1	26.18	26.18
76	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5924	H87	1	26.18	26.18
77	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5923	H87	1	26.18	26.18
78	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5967	H87	1	26.18	26.18
	TOTAL GENERAL					1,900.57

Unitatea: MUNICIPIUL SLOBOZIA

Magazia: "DECORATIUNI DE CRACIUN" mag. de mijloace
fixe

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoare totală
0	1	2	3	4	5	6
1	Glob luminos gigant Gold Christmas Glow, cu bancuta rosie	146282	buc	1	15,232.00	15,232.00
						15,232.00

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoare totală
0	1	2	3	4	5	6

4	Ren mic 3 D vesel acrilic 75 cm	3899	buc	4	829.43	3,317.72
	Valoare totala					3,317.72

II. Obiectele de Inventar casate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cantitate	Data achizitiei	Pret unitar	Valoare	Se aproba	Magazie	Gestione
1	scara 5 trepte	buc	1,00		95,00	95,00		Ob. Inv. folosinta C.S.R.A	CLUBUL SENIORILOR RASARIT IN AMURG
2	TELEVIZOR LCD	buc	1,00		799,90	799,90		Ob. Inv. folosinta C.S.R.A	CLUBUL SENIORILOR RASARIT IN AMURG
3	BIROU	buc	1,00		869,99	869,99		Ob. Inv. Folosinta C.M.Bora	Ob. inv. folosinta
4	lcd lg 32 lk 430	buc	1,00		1.798,00	1.798,00		Ob. Inv. Folosinta C.M.Bora	Ob. inv. folosinta
5	ghilotina	buc	1,00	18/02/2019	109,16	109,16		Ob. Inv. Folosinta C.M.Bora	Ob. inv. folosinta
6	termometru digital infrarosu	buc	1,00	18/05/2020	380,80	380,80		Ob. Inv. Folosinta C.M.Bora	Ob. inv. folosinta
7	frigider arctic	buc	1,00		989,81	989,81		Ob. Inv. Folosinta C.P.F.A.	Ob. inv. folosinta
8	termometru digital infrarosu	buc	1,00	18/05/2020	380,80	380,80		Ob. inv. Folosinta C.P.F.A.	Ob. inv. folosinta
Total valoare:						5.423,46			

 MUNICIPIUL SLOBOZIA
Directia Educație, Cultură și Tineret
 CUI 23697412 Municipiul Slobozia, b-dul Unirii, nr. 6, jud. Ialomița ☎ 0735 309 932 ✉ contact@cultura-slobozia.ro

Nr. crt	Denumire produs	Data achiziției	U.M.	Cantitate	Preț	Valoare (lei)
1	Firmă casa de cultură municipală	01.04.2012	buc	1	1860	1860
2	Centrală termică + instalație încălzire cabine artiști	02.05.2012	buc	1	30892.5	30892.5
3	Centrală termică + instalație termică etaj 1	02.05.2012	buc	1	23017.6	23017.6
4	Sistem alarmare la efracție	02.05.2012	buc	1	2108	2108
5	Sistem CCTV	02.05.2012	buc	1	8779.2	8779.2
6	Instrumental set ISM AKG PW 45	01.09.2013	buc	3	870.01	2610.03
7	Sistem alarmare la efracție	02.05.2012	buc	1	1860	1860
Total mijloace fixe (lei)						71127.3

Nr. crt	Denumire produs	Data achiziției	U.M.	Cantitate	Preț	Valoare (lei)
1	Criminal	09.09.2016	buc	1	80.99	80.99
2	Deadpool	09.09.2016	buc	1	80.99	80.99
3	Fading pigolo de ocazie	21.09.2016	buc	1	19.99	19.99
4	În căutarea lui Nemo	21.09.2016	buc	1	79.9	79.9
5	Jungle book	21.09.2016	buc	1	71.92	71.92
6	Jurassic world	31.03.2016	buc	1	50	50
7	Kungfu Panda 3	21.09.2016	buc	1	79.99	79.99
8	Minionii	21.09.2016	buc	1	50	50
9	Mister Peabody	21.09.2016	buc	1	70	70
10	Norm of the north	09.09.2016	buc	1	85.99	85.99
11	Open season scared silly	09.09.2016	buc	1	80.99	80.99
12	Poltergeiode poltergeist	21.09.2016	buc	1	79.9	79.9
13	Rough night O noapte nebună	21.09.2016	buc	1	79.99	79.99
14	Spânzurătoarea	21.09.2016	buc	1	79.9	79.9
15	Tata în război cu tata	21.09.2016	buc	1	69.9	69.9
16	The good dinosaur	09.09.2016	buc	1	43.68	43.68
17	Turbo	21.09.2016	buc	1	79.99	79.99
18	Zootropolis zootopia	21.09.2016	buc	1	42.32	42.32
19	Huse scaun - si nouă	31.03.2022	buc	15	25	375
20	Support sistem rulare fancier FT 201	06.12.2021	buc	1	349	349
21	Boxe	01.01.2020	buc	2	1400	2800
22	Harta României	01.01.2020	buc	1	99.99	99.99

23	Proiector 10W alb ip 65 6000cw	01.01.2020	buc	4	66.97	267.88
24	Banner căsu(a) spiridușilor	14.12.2022	buc	1	1071	1071
25	Banner Târșul de Crăciun	07.12.2021	buc	1	2380	2380
26	Bocanci de protecție Renania dalas S3	06.10.2022	buc	2	88.65	177.3
27	Bocanci de protecție Renania dalas S3	06.10.2022	buc	2	88.66	177.32
28	Calculator Deel + windows 7	04.01.2016	buc	1	650	650
29	Casetă volumetrică cu stemă	04.04.2022	buc	1	1500	1500
30	Căști audio	14.07.2022	buc	1	23	23
31	Centrală Imergass	18.12.2018	buc	1	2500	2500
32	Costum salopetă pieptar Renania	06.10.2022	buc	1	116.03	116.03
33	Costum salopetă pieptar Renania	06.10.2022	buc	3	116.02	348.06
34	Fundal scenă față dublu ziua tineretului	06.05.2022	buc	1	2380	2380
35	Fundal scenă lateral ziua tineretului	06.05.2022	buc	2	1636.25	3272.5
36	Gel 8 S expelec filtre culoare	04.01.2016	buc	2	54.88	109.76
37	Încărcător rapid + 4 acumulatori	04.01.2016	buc	1	149.9	149.9
38	Litere volumetrice independente	04.04.2022	buc	1	2480	2480
39	MFP Laser Mono Lexmark MB 2236	28.01.2021	buc	1	794.69	794.69
40	Ochelari de protecție panoramici Ardon	06.10.2022	buc	4	5.95	23.8
41	Scaun de birou S1	03.10.2022	buc	1	310	310
42	Scaun ergonomic	30.12.2012	buc	1	150	150
43	Sistem supraveghere video 3 buc camere	09.12.2020	buc	1	2050	2050
44	Suport trepid pentru smartphone	25.02.2021	buc	1	30	30
45	Windows licență	04.01.2016	buc	1	699	699
46	Banner imprimat podcast 150x220 cm	06.12.2021	buc	1	261.8	261.8
47	LCD TV Westwood	06.01.2020	buc	1	1043.89	1043.89
48	Aspirator	04.01.2016	buc	1	1693.84	1693.84
49	DVD Recorder Myria	15.01.2018	buc	1	549.9	549.9
50	Fișet 2 uși lemn	11.01.2010	buc	1	420	420
51	Scaun vizitator Niki	30.12.2012	buc	6	54	324
52	Scaune Felicia C29	30.10.2025	buc	10	56.91	569.1
53	K 3000 Elfix Beringer Kombo (instrument clape)	01.01.2018	buc	3	1217.39	3652.17
54	Jaluzele verticale	21.01.2013	buc	1	539.26	539.26
55	Lampă GE 240W 300V	09.03.2015	buc	12	77.65	931.8
56	DVD BDC 5900 blue ray player 3D SMG	20.04.2015	buc	1	579.9	579.9
57	Sistem iluminare și automatizare	04.04.2022	buc	1	2450	2450
58	Reflector led SMD	14.11.2022	buc	4	149.99	599.96
59	Receiver audio 5.1 HD Pioneer VSX - 520K	06.01.202	buc	1	1199.9	1199.9
Total obiecte de inventar (lei)						41326.2



MUNICIPIUL SLOBOZIA
SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENȚĂ A
PERSOANELOR

Slobozia 920058 B-dul Cosminului, nr.2, bl. 17, județul Ialomița
Tel: 0243-233790, 0243-233791, Fax:0243-233790 Nr: 243501/5.12.2025

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI SLOBOZIA- JUDEȚUL IALOMIȚA

În urma inventarierii efectuate în luna noiembrie pentru anul 2024, comisia de inventariere propune la casare obiecte de inventar valoare de 13083.99 și mijloace fixe, în valoare de 14360,20 lei. Vă rugăm să aveți în vedere obținerea Hotărârii Consiliului Local pentru aprobarea casării.

Nr. crt.	Denumirea bunului inventariat	U/M	CANT.	Pret unitar	Valoare
1.	STAMPILA PERSONALIZATA ENE	BUC	1	40,00	40,00
2.	STAMPILA PERSONALIZATA PRIMAR	BUC	1	50,00	50,00
3.	STAMPILA CF. CU ORIG.	BUC	1	61,00	61,00
	UPS	BUC	5	684,25	3421,25
	UPS	BUC	3	1041,25	3123,75
	INSTANT APA CALDA	BUC	1	300,00	300,00
	STINGĂTOARE G5	BUC	2	290,00	580,00
3	STINGĂTOARE SM5	BUC	2	75,00	150,00
9	STINGATOARE P6	BUC	6	75,00	450,00
10	STINGATOARE P6	BUC	1	72,00	72,00
11	STINGĂTOARE P3	BUC	2	60,00	120,00
12	TELEVIZOR	BUC	1	399,99	399,99
13	CALCULATOR BIROU	BUC	1	85,00	85,00
14	CALCULATOR BIROU	BUC	1	100,00	100,00
15	ECHIPAMENT FOTO INFORMATIC	BUC	1	3999,00	3999,00
16	CALCULATOR LCD	BUC	2	1643,00	3286,00
17	TELEFOANE FIXE	BUC	1	150,00	150,00
18	TELEFOANE FIXE	BUC	2	90,00	180,00
19	TELEFOANE FIXE	BUC	3	120,00	360,00
20	CUIER INOX	BUC	1	120,00	120,00
21	LAPTOP	BUC	2	3180,60	6361,20
22	LAPTOP	BUC	1	4000,00	4000,00
23	BOXE	BUC	1	35,00	35,00
	TOTAL				27444,19

ȘEF SERVICIU,
JR. BOZI ELENA

SERVICII PUBLICE SLOBOZIA SRL

LISTA BUNURILOR MATERIALE

Nr. crt.	DENUMIRE	Nr. inv	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare	Grad uzură
1.	Instalație climatizare CTA, parte din Spații comerciale și Birouri Cuza Vodă C1 P+1 347 mp	145966	buc	1	1.138.000,00	1.138.000,00	90%

Obiecte de inventar



**PRIMAR
MUNICIPIUL SLOBOZIA**

Adresă: Slobozia, Strada Episcopiei nr. 1, 920023, Județul Iași, CUI 4365352
Telefon: 0243/231.401, Fax: 0243/212.149

Website: <https://municipiulslobozia.ro> | Email: office@municipiulslobozia.ro

Nr. 84325/25.08.2026

REFERAT DE APROBARE

al proiectului de hotărâre privind trecerea unor bunuri din domeniul public al Municipiului Slobozia în domeniul privat al Municipiului Slobozia în vederea scoaterii din funcțiune și casării acestora

Supunem analizei și aprobării dumneavoastră proiectul de hotărâre promovat în urma Raportului de specialitate al Compartimentului Patrimoniu, Concesiuni, Cadastru și Fond Funciar, înregistrat la Primăria Slobozia cu nr. 84046/25.08.2026.

Conform OG nr. 112/2000, activele corporale care alcătuiesc domeniul public al statului sau al unităților administrativ-teritoriale de natura mijloacelor fixe, cu durata normală de utilizare consumată sau neconsumată, a căror menținere în funcțiune nu se mai justifică, se scot din funcțiune, se valorifică și se casează.

Pentru scoaterea din funcțiune, în vederea valorificării și, după caz, casării, activele corporale vor fi trecute în domeniul privat al statului sau al unităților administrativ-teritoriale, potrivit reglementărilor privind proprietatea publică și regimul juridic al acesteia.

În urma realizării inventarierii anuale a UAT Municipiul Slobozia au fost facute propuneri de casare a unor bunuri care au un grad ridicat de uzură, au perioada de amortizare epuizată și sunt perimate.

Bunurile propuse spre casare sunt atât imobile cât și mobile, ele fac parte atât din domeniul public cât și din domeniul privat, unele sunt obiecte de inventar, altele sunt mijloace fixe. De asemenea bunurile sunt atât proprietate UAT Municipiul Slobozia cât și a terțiarilor noștri.

Astfel Anexa nr. 1 reprezintă o listă cu bunurile proprietate publică a UAT Municipiul Slobozia, iar în vederea casării acestora se impune trecerea lor din public în privat în vederea casării.

Anexa nr. 2 reprezintă o listă cu bunurile proprietate privată a UAT Municipiul Slobozia, ea conține atât bunuri corporale cât și necorporale.

Anexa nr. 3 reprezintă bunuri proprietate ale Direcției de Asistență Socială pe care doresc să le caseze.

Anexa nr. 4 reprezintă bunuri proprietate ale Direcției Educație, Cultură și Tineret.

Anexa nr. 5 reprezintă bunuri proprietate ale Serviciului Public Comunitar Local de Evidență a Persoanelor.

Anexa nr. 6 reprezintă bunuri proprietate ale Societății Servicii Publice Slobozia SRL.

Anexa nr. 7 reprezintă bunuri proprietate ale Liceului de Arte „Ionel Perlea”.

Față de cele prezentate mai sus solicităm aprobarea în ședință publică a consiliului local a unei hotărâri prin care să se treacă din domeniul public în domeniul privat în vederea scoaterii din funcțiune bunurilor din Anexa 1, aprobarea casării bunurilor din anexele 2-7.

**PRIMAR ,
Potor Dănuț Alexandru**





ROMÂNIA
JUDEȚUL IALOMIȚA
MUNICIPIUL SLOBOZIA

Adresă: Slobozia, Strada Episcopiei nr. 1, 920023, Județul Ialomița, CUI 4365352
Telefon: 0243/231.401, Fax: 0243/212.149
Website: <https://municipiulslobozia.ro>, Email: office@municipiulslobozia.ro

Direcția Urbanism Și Evidență patrimonială
Compartiment Patrimoniu, Concesiuni, Cadastru și Fond Funciar

NR.84046/25.08.2026

RAPORT DE SPECIALITATE

În urma realizării inventarierii anuale a UAT Municipiul Slobozia au fost facute propuneri de casare a unor bunuri care au un grad ridicat de uzură, au perioada de amortizare epuizată și sunt perimate.

Bunurile propuse spre casare sunt atât imobile cât și mobile, ele fac parte atât din domeniul public cât și din domeniul privat, unele sunt obiecte de inventar, altele sunt mijloace fixe. De asemenea bunurile sunt atât proprietate UAT Municipiul Slobozia cât și a terțiarilor noștri.

Astfel Anexa nr. 1 reprezintă o listă cu bunurile proprietate publică a UAT Municipiul Slobozia, iar în vederea casării acestora se impune trecerea lor din public în privat în vederea casării.

Anexa nr. 2 reprezintă o listă cu bunurile proprietate privată a UAT Municipiul Slobozia, ea conține atât bunuri corporale cât și necorporale.

Anexa nr. 3 reprezintă bunuri proprietate ale Direcției de Asistență Socială pe care doresc să le caseze.

Anexa nr. 4 reprezintă bunuri proprietate ale Direcției Educație, Cultură și Tineret.

Anexa nr. 5 reprezintă bunuri proprietate ale Serviciului Public Comunitar Local de Evidență a Persoanelor.

Anexa nr. 6 reprezintă bunuri proprietate ale Societății Servicii Publice Slobozia SRL.

Anexa nr. 7 reprezintă bunuri proprietate ale Liceului de Arte „Ionel Perlea”.

Față de cele prezentate mai sus solicităm aprobarea în ședință publică a consiliului local a unei hotărâri prin care să se treacă din domeniul public în domeniul privat în vederea scoaterii din funcțiune bunurilor din Anexa 1, aprobarea casării bunurilor din anexele 2-7.

Șef Serviciu,

Roșu Mirela

Vizat,

cons. juridic Soceanu Silviu

Întocmit,

Cons. Bărboșelu Mariana

Anexa 1

Bunuri ale UAT Municipiul Slobozia ce apartin domeniului public

Unitatea: **MIJLOACE FIXE**

Magazia: **"Administrație – Construcții" mag. de mijloace**

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	PLATFORMĂ GOSP. BL.M2 JANDARMERIE	1031	-	1	23.000,76	23.000,76

Unitatea: **MIJLOACE FIXE**

Magazia: **Bunuri concesionate**

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	Platformă gunoi Muzeul Agriculturii	1024	buc	1	10.154,90	10.154,90
2	Platformă gunoi Bazar Municipal	1144	buc	1	16.367,46	16.367,46
3	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2059	Buc	1	760,00	760,00
4	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2060	Buc	1	1620,00	1620,00
5	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2061	Buc	1	1450,00	1450,00
6	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2062	Buc	1	1450,00	1450,00
7	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2063	Buc	1	1450,00	1450,00
8	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2065	Buc	1	1620,00	1620,00
9	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2066	Buc	1	810,00	810,00
10	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2136	Buc	1	294,05	294,05
11	Electropompa BRATES250-Urban Canal	2137	Buc	1	294,05	294,05
12	Conducta canalizare ANS 29 Lacului-Urban Canal	1338	Buc	1	19.744,78	19.744,78
Valoare Totală						56.015,24

Unitatea: **MIJLOACE FIXE**

Magazia: **"Școli – Construcții – în administrare"**

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea de inventar
1	Foișor pentru grădină octogonal	7030	-	1	7637,86	7637,86

Anexa 2

Bunuri ale UAT Municipiul Slobozia ce aparțin domeniului privat

Unitatea: **MIJLOACE FIXE**

Magazia: "Adm. - Mobilier aparatura" mag. de mijloace fixe

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	Pret unitar	Valoarea contabila	Motivul (cod)
				Valoarea	
0	1	2	3	4	5
1	Telefon iPhone 12 Pro Max 256 GB Graphite, IMEI1: 2356194447167645 ; IMEI 2:356194447112526	145583	5.231,91	5.231,91	Carcasa sparta
2	Telefon iPhone 6 S 16 GB NEGRU (ADAM VIRGINIA)	145222	1.450,70	1.450,70	Casare - Defect
	TOTAL GENERAL			6.682,61	

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	Pret unitar	Valoarea contabila	Motivul (cod)
0	1	2	3		4
1	UTOK 1000 D Data achizitie. 31/12/2012	870	560,48	560,48	Casare - DEFECTA
	TOTAL GENERAL			560,48	

Unitatea: **MIJLOACE FIXE**

Magazia: "Adm. - Aparate instalații" mag. de mijloace fixe

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	Pret unitar	Valoarea contabila	Motivul (cod)
				Valoarea	
0	1	2	3		4
1	TABLETA SAMSUNG	3154	1.984,80		CASARE DEFECTE - DATA ACHIZITIEI: 03.06.2013

2	TABLETA SAMSUNG	3152	1.984,80		CASARE DEFECTE - DATA ACHIZITIEI: 03.06.2013
3	TABLETA SAMSUNG	3153	1.984,80		CASARE DEFECTE - DATA ACHIZITIEI: 03.06.2013
	TOTAL GENERAL		5,954.40		

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Pret unitar	Motivul (cod)
1	SAMSUNG GALAXY A12 64 GB DUAL SIM NEGRU 4G Data achizitie. 17/02/2021	2083	BUC	291.87	Casare - Display spart - IMEI 350153272549 596 IMEI2 356063242549 598
2	SAMSUNG GALAXY A13 64 GB DS BLACK 4G NEW-353243880634703 Data achizitie. 02/09/2022	2084	BUC.	775.73	Casare - Display spart
3	TELEFON NOKIA Data achizitie. 31/12/2012	1491	BUC	368.03	Casare - Defect
4	MICROSOFT LUMINA 650 NEGRU4G Data achizitie. 08/08/2016	345	BUC.	118.00	Casare - Defect
5	SAMSUNG GALAXY A12 64 GB DUAL SIM NEGRU 4G Data achizitie. 17/02/2021	2095	BUC	291.87	Casare - Defect 26.05.2025
6	TELEFON MOBIL APPLE IPHONE SE,64GB,4G,GOLD-CIOBANU A. Data achizitie. 12/04/2017	753	BUC.	2,199.99	Casare - Defect
7	SAMSUNG GALAXY A12 64 GB DUAL SIM NEGRU 4G Data achizitie. 17/02/2021	2042	BUC	291.87	Casare - Defect
8	TELEFON MOBIL LG G6,32GB,4G,TERRA GOLD Data achizitie. 14/11/2018	478	BUC.	1,999.99	Casare - Defect
9	SAMSUNG GALAXY A12 64 GB DUAL SIM NEGRU 4G Data achizitie. 17/02/2021	2114	BUC	712.38	IMEI1 - 350153272549 596 IMEI2 - 356063242549 598
10	LG G4 32 GB PIELE MARO 4G Data achizitie. 08/08/2016	871	BUC.	625.68	Casare - Defect
	TOTAL GENERAL			7,675.41	

Magazia: Ob inv. folosinta 303.02.01 Administratie - svsu

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea contabila
0	1	2	3	4	5	6
1	MANUALE PROTECTIA CIVILA Data achizitie. 31/12/2012	1248	BUC	20	1.80	36.00
2	MANUSI BARBATI Data achizitie. 31/12/2012	1249	BUC	20	15.00	300.00
3	PAT PLIANT Data achizitie. 31/12/2012	1322	BUC	4	230.00	920.00
	Valoare totala					1,256.00

Magazia: Ob. Inv. folosinta 303.02.01 Administratie

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea contabila
0	1	2	3	4	5	6
1	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3638	MP	1	48.00	48.00
2	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3640	MP	1	48.00	48.00
3	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3639	MP	1	48.00	48.01
4	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3636	MP	1	48.00	48.00
5	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3635	MP	1	48.00	48.01
6	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3637	MP	1	48.00	48.01
7	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3634	MP	1	48.00	48.00
8	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3644	MP	1	48.00	48.00
9	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3646	MP	1	48.00	48.00
10	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3645	MP	1	48.00	48.01
11	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3647	MP	1	48.00	48.01
12	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3641	MP	1	48.00	48.01
13	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3642	MP	1	48.00	48.00

14	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3643	MP	1	48.00	48.01
15	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3633	MP	1	48.00	48.01
16	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3623	MP	1	48.00	48.01
17	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3624	MP	1	48.00	48.00
18	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3625	MP	1	48.00	48.01
19	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3621	MP	1	48.00	48.00
20	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3619	MP	1	48.00	48.00
21	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3620	MP	1	48.00	48.00
22	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3622	MP	1	48.00	48.00
23	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3630	MP	1	48.00	48.00
24	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3631	MP	1	48.00	48.01
25	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3632	MP	1	48.00	48.00
26	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3629	MP	1	48.00	48.01
27	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3626	MP	1	48.00	48.00
28	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3627	MP	1	48.00	48.01
29	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3628	MP	1	48.00	48.00
30	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3664	MP	1	48.00	48.00
31	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3665	MP	1	48.00	48.01
32	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3666	MP	1	48.00	48.00
33	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3661	MP	1	48.00	48.01
34	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3662	MP	1	48.00	48.00
35	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3663	MP	1	48.00	48.01
36	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3670	MP	1	48.00	48.00
37	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3671	MP	1	48.00	48.01
38	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3672	MP	1	48.00	48.00
39	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3667	MP	1	48.00	48.01

40	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3668	MP	1	48.00	48.00
41	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3669	MP	1	48.00	48.01
42	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3660	MP	1	48.00	48.00
43	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3651	MP	1	48.00	48.01
44	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3652	MP	1	48.00	48.00
45	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3653	MP	1	48.00	48.01
46	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3648	MP	1	48.00	48.00
47	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3649	MP	1	48.00	48.01
48	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3650	MP	1	48.00	48.00
49	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3657	MP	1	48.00	48.01
50	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3658	MP	1	48.00	48.00
51	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3659	MP	1	48.00	48.01
52	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3654	MP	1	48.00	48.00
53	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3655	MP	1	48.00	48.01
54	MOCHETA GAZON EXTERIOR Data achizitie. 07/05/2024	3656	MP	1	48.00	48.00
55	PANOURI INFORMARE Data achizitie. 31/12/2012	94	B	2	992.00	1,984.00
56	PANOURI PRINTATE Data achizitie. 31/12/2012	1321	BUC	2	1,097.78	2,195.56
57	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1973	BUC.	1	24.99	24.99
58	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1972	BUC.	1	24.99	24.99
59	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1974	BUC.	1	24.99	24.99
60	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1975	BUC.	1	24.99	24.99
61	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1969	BUC.	1	24.99	24.99
62	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1968	BUC.	1	24.99	24.99
63	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1971	BUC.	1	24.99	24.99
64	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1970	BUC.	1	24.99	24.99
65	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1976	BUC.	1	24.99	24.99

66	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1980	BUC.	1	24.99	24.99
67	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1981	BUC.	1	24.99	24.99
68	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1982	BUC.	1	24.99	24.99
69	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1977	BUC.	1	24.99	24.99
70	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1978	BUC.	1	24.99	24.99
71	RAMA FOTO VALTER 21*30C ST 4911452 Data achizitie. 26/11/2021	1979	BUC.	1	24.99	24.99
72	CALCULATOR CANON 16digiti Data achizitie. 26/03/2018	86	B	2	83.59	167.20
73	STAMPILA " MUNICIPIUL SLOBOZIA PRIMARIA 1,2 Data achizitie. 31/12/2012	564	BUC.	2	60.00	120.00
74	TELEVIZOR PHILIPS Data achizitie. 31/12/2012	1495	BUC	1	929.90	929.90
75	JALUZELE VERTICALE 8.14M Data achizitie. 31/12/2012	1238	BUC	1	276.68	276.68
76	PANOURI SEPARATOARE DIN PLEXIGLAS Data achizitie. 11/06/2020	226	B	1	285.60	285.60
77	CALCULATOR BIROU 16 DIGITALE Data achizitie. 31/12/2012	1038	BUC	1	49.50	49.50
78	JALUZELE VERTICALE 6.40M/BUC Data achizitie. 31/12/2012	292	BUC.	1	419.26	419.26
79	BRAD Data achizitie. 31/12/2012	916	BUC.	1	270.00	270.00
80	BOXE HP Data achizitie. 31/12/2012	790	BUC.	2	80.60	161.20
81	MAPA IMITATIE PIELE Data achizitie. 21/12/2016	879	BUC.	1	55.00	55.00
82	JALUZELE VERTICALE Data achizitie. 31/12/2012	745	MP	3	70.00	210.00
83	JALUZELE VERTICALE 6 M Data achizitie. 31/12/2012	1235	BUC	1	204.53	204.53
84	BARA JALUZELE VERTICALA Data achizitie. 31/12/2012	293	BUC.	1	179.00	179.00
85	BENNER 1DECEMBRIE 9X1.5M /DEC.2016 Data achizitie. 07/12/2016	350	BUC.	1	960.00	960.00
86	BLAT ITALIA Data achizitie. 31/12/2012	1007	BUC	1	60.00	60.00
87	BOILER Data achizitie. 31/12/2012	1009	BUC	1	300.00	300.00
88	CALCULATOR BIROU Data achizitie. 31/12/2012	1031	BUC	5	55.00	275.00
89	CALCULATOR BIROU CANON Data achizitie. 31/12/2012	267	BUC.	5	70.00	350.00
90	COS PEDALA Data achizitie. 31/12/2012	31	B	1	35.01	35.01
91	DOZATOR SAPUN Data achizitie. 31/12/2012	1123	BUC	4	9.00	36.00

92	DOZATOR SAPUN LICHID Data achizitie. 31/12/2012	273	BUC.	5	90.00	450.00
93	FANIOANE TRIUNGHIULAR Data achizitie. 31/12/2012	1146	BUC	3	89.37	268.11
94	FANION 17X25(MUNICIPIUL SLOBOZIA) Data achizitie. 31/12/2012	1147	BUC	20	59.50	1,190.00
95	HUSA APARAT FOTO Data achizitie. 31/12/2012	331	BUC.	1	70.00	70.00
96	INDICATOARE BIROURI Data achizitie. 31/12/2012	928	BUC	12	68.20	818.40
97	JALUZELE VERTICALE Data achizitie. 31/12/2012	304	MP	0.72	70.00	50.40
98	JALUZELE VERTICALE 6.40M/BUC Data achizitie. 31/12/2012	292	BUC.	10	419.26	4,192.55
99	JALUZELE VERTICALE.. Data achizitie. 31/12/2012	1222	MP	18.37	79.80	1,465.93
100	KIT APARAT AC Data achizitie. 25/04/2016	339	M	27	50.00	1,350.00
101	KIT APARAT AC Data achizitie. 31/12/2012	284	M	2.5	50.00	125.00
102	KIT TRUSA SANITARA AUTO Data achizitie. 31/12/2012	1241	BUC	3	18.00	54.00
103	LAMPA PROIECTOR CU LED Data achizitie. 31/12/2012	286	BUC.	1	110.00	110.00
104	LAMPI LUMINARE PANOURI Data achizitie. 31/12/2012	1243	BUC	5	178.50	892.50
105	PANOU AFISARE P.U.G. Data achizitie. 31/12/2012	1318	BUC	1	1,190.00	1,190.00
106	PANOURI INFORMARE PUBLICA PUZ Data achizitie. 31/12/2012	9	B	6	161.20	967.20
107	PER FORATOR Data achizitie. 31/12/2012	1336	BUC	2	16.00	32.00
108	PERFORATOR SMD P1000 Data achizitie. 31/12/2012	302	BUC.	1	185.00	185.00
109	PLACUTE GRAVATE USI Data achizitie. 31/12/2012	927	BUC	30	37.20	1,116.00
110	POMPA HIDROFOR 30/90 6590 Data achizitie. 31/12/2012	395	BUC.	1	992.21	992.21
111	PRELUNGITOR Data achizitie. 31/12/2012	1350	BUC	6	5.50	33.00
112	PRELUNGITOR 6 PRIZE Data achizitie. 31/12/2012	1381	BUC	5	11.00	55.00
113	PRELUNGITOR CALC. Data achizitie. 31/12/2012	1382	BUC	10	40.00	400.00
114	PRELUNGITOR,. Data achizitie. 31/12/2012	1366	BUC	1	15.00	15.00
115	PROIECTOR LED 50W+STRUCTURA SUSTINERE Data achizitie. 31/12/2012	335	BUC.	1	620.00	620.00
116	SCARA PLIANTA Data achizitie. 31/12/2012	1412	BUC	1	17.00	17.00
117	SCAUN CU BRATE STOFA NEAGRA Data achizitie. 31/12/2012	1414	BUC	1	185.00	185.00

118	SCAUN DELTA CU BRATE CROMAT Data achizitie. 31/12/2012	1415	BUC	6	145.00	870.00
119	SCAUN TORINO CU COTIERE Data achizitie. 31/12/2012	1424	BUC	1	180.00	180.00
120	SCAUNE Data achizitie. 31/12/2012	1425	BUC	31	197.80	6,131.80
121	SET CESCUTE CAFEA Data achizitie. 31/12/2012	321	BUC.	36	18.00	648.00
122	SET CESTI Data achizitie. 31/12/2012	296	BUC.	1	40.00	40.00
123	SET CESTI Data achizitie. 31/12/2012	289	BUC.	1	35.00	35.00
124	SET PAHARE Data achizitie. 31/12/2012	34	B	2	20.00	40.00
125	STEAG EXTERIOR PERFORAT Data achizitie. 31/12/2012	332	BUC.	100	100.00	10,000.00
126	TELEFON MOTOROLA Data achizitie. 31/12/2012	1485	BUC	1	477.23	477.23
127	URNE VOTARE. Data achizitie. 31/12/2012	1517	BUC	64	416.50	26,656.00
128	VAS EXPANSIUNE HIDROFOR 6591 Data achizitie. 31/12/2012	396	BUC.	1	374.04	374.04
129	VENTILATOR Data achizitie. 31/12/2012	1520	BUC	1	50.00	50.00
130	VESTA Data achizitie. 31/12/2012	1521	BUC	2	32.00	64.00
131	VESTA AVERTIZOARE Data achizitie. 31/12/2012	1522	BUC	4	14.50	58.00
132	PERFORATOR LACO Data achizitie. 31/12/2012	108	B	1	22.00	22.00
133	PRELUNGITOR 7M Data achizitie. 31/12/2012	604	BUC.	4	40.00	160.00
134	SCAUN VIZITATOR FIX Data achizitie. 31/12/2012	325	BUC.	2	80.00	160.00
135	AVIZIER 2 USI Data achizitie. 31/12/2012	960	BUC	1	160.00	160.00
136	AVIZIER 2 USI Data achizitie. 31/12/2012	959	BUC	1	190.00	190.00
137	CLESTE UNIVERSAL Data achizitie. 31/12/2012	1072	BUC	1	238.00	238.00
138	HALAT BARBATI Data achizitie. 31/12/2012	1196	BUC	1	60.00	60.00
139	TRUSA SCULE ELECTR 68 PCS Data achizitie. 22/05/2017	544	BUC.	1	424.83	424.83
140	CUIER PERETE CU OGLINDA Data achizitie. 31/12/2012	1110	BUC	1	16.00	16.00
141	JALUZELE VERTICALE 6.40M/BUC Data achizitie. 31/12/2012	292	BUC.	1	419.26	419.26
142	HALAT BARBATI Data achizitie. 31/12/2012	1195	BUC	1	60.00	60.00
143	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2473	MP	1	49.00	49.01

144	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2472	MP	1	49.00	49.00
145	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2471	MP	1	49.00	49.01
146	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2476	MP	1	49.00	49.00
147	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2475	MP	1	49.00	49.01
148	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2474	MP	1	49.00	49.00
149	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2470	MP	1	49.00	49.00
150	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2466	MP	1	49.00	49.00
151	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2465	MP	1	49.00	49.00
152	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2464	MP	1	49.00	49.00
153	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2469	MP	1	49.00	49.01
154	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2468	MP	1	49.00	49.00
155	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2467	MP	1	49.00	49.00
156	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2477	MP	1	49.00	49.01
157	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2487	MP	1	49.00	49.01
158	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2486	MP	1	49.00	49.00
159	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2485	MP	1	49.00	49.01
160	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2490	MP	1	49.00	49.00
161	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2489	MP	1	49.00	49.01
162	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2488	MP	1	49.00	49.00
163	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2484	MP	1	49.00	49.00
164	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2480	MP	1	49.00	49.00
165	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2478	MP	1	49.00	49.00
166	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2479	MP	1	49.00	49.01
167	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2482	MP	1	49.00	49.00
168	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2483	MP	1	49.00	49.01
169	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	2481	MP	1	49.00	49.01

170	CARUCIOR CURATENIE PROFESIONAL DUO CROMAT Data achizitie. 25/09/2020	209	B	1	289.17	289.17
171	CARUCIOR CURATENIE PROFESIONAL DUO CROMAT Data achizitie. 25/09/2020	206	B	1	289.17	289.17
172	CARUCIOR CURATENIE PROFESIONAL DUO CROMAT Data achizitie. 25/09/2020	207	B	1	289.17	289.17
173	CARUCIOR CURATENIE PROFESIONAL DUO CROMAT Data achizitie. 25/09/2020	205	B	1	289.17	289.17
174	DRAPEL ROMANIA 3/2M Data achizitie. 20/12/2022		BUC	1	530.00	530.00
175	BRAD FIBRA STICLA Data achizitie. 31/12/2012	1011	BUC	1	299.00	299.00
176	SONY REPORTOFON 4GB ICD-UX533B Data achizitie. 31/12/2012	918	BUC.	1	478.79	478.79
	Valoare totala					80,656.58

Unitatea: **MUNICIPIUL SLOBOZIA**

Magazia: **51.02 Ob. Inv. RETRASE DIN FOLOSINȚA**

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea
0	1	2	3	4	5	6
1	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3785	MP	1	38.99	38.99
2	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3786	MP	1	38.99	39.00
3	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3783	MP	1	38.99	38.99
4	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3784	MP	1	38.99	39.00
5	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3787	MP	1	38.99	38.99
6	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3790	MP	1	38.99	39.00
7	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3791	MP	1	38.99	38.99
8	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3788	MP	1	38.99	39.00
9	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3789	MP	1	38.99	38.99
10	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3779	MP	1	38.99	38.99
11	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3776	MP	1	38.99	39.00

12	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3777	MP	1	38.99	38.99
13	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3778	MP	1	38.99	39.00
14	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3780	MP	1	38.99	39.00
15	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3774	MP	1	38.99	39.00
16	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3782	MP	1	38.99	39.00
17	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3775	MP	1	38.99	39.00
18	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3781	MP	1	38.99	38.99
19	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3803	MP	1	38.99	38.99
20	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3804	MP	1	38.99	39.00
21	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3801	MP	1	38.99	38.99
22	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3802	MP	1	38.99	39.00
23	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3805	MP	1	38.99	38.99
24	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3808	MP	1	38.99	39.00
25	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3809	MP	1	38.99	38.99
26	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3806	MP	1	38.99	39.00
27	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3807	MP	1	38.99	38.99
28	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3794	MP	1	38.99	39.00
29	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3795	MP	1	38.99	38.99
30	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3792	MP	1	38.99	39.00
31	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3793	MP	1	38.99	38.99
32	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3796	MP	1	38.99	39.00
33	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3799	MP	1	38.99	38.99
34	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3800	MP	1	38.99	39.00
35	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3797	MP	1	38.99	38.99

36	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3798	MP	1	38.99	39.00
37	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3773	MP	1	38.99	39.00
38	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3766	MP	1	38.99	39.00
39	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3767	MP	1	38.99	39.00
40	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3765	MP	1	38.99	39.00
41	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3763	MP	1	38.99	39.00
42	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3764	MP	1	38.99	39.00
43	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3771	MP	1	38.99	39.00
44	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3772	MP	1	38.99	39.00
45	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3770	MP	1	38.99	39.00
46	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3768	MP	1	38.99	39.00
47	MOCHETA GAZON EXT Data achizitie. 03/08/2021	3769	MP	1	38.99	39.00
48	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3736	MP	1	49.00	49.00
49	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3729	MP	1	49.00	49.01
50	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3738	MP	1	49.00	49.00
51	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3737	MP	1	49.00	49.01
52	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3728	MP	1	49.00	49.00
53	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3719	MP	1	49.00	49.00
54	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3718	MP	1	49.00	49.00
55	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3727	MP	1	49.00	49.01
56	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3726	MP	1	49.00	49.00
57	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3757	MP	1	49.00	49.01
58	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3756	MP	1	49.00	49.00
59	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3759	MP	1	49.00	49.01

60	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3758	MP	1	49.00	49.00
61	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3749	MP	1	49.00	49.01
62	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3746	MP	1	49.00	49.00
63	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3739	MP	1	49.00	49.01
64	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3748	MP	1	49.00	49.00
65	MOCHETA SCARI SI HOL Data achizitie. 13/04/2022	3747	MP	1	49.00	49.01
66	TRAVERSA Data achizitie. 20/04/2017	842	BUC.	1	175.00	175.00
	TOTAL GENERAL					2,895.91

Unitatea: MUNICIPIUL SLOBOZIA

Magazia: 51.02 Ob Inv In magazine

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea
0	1	2	3	4	5	6
1	DRAPEL ALGERIA EXTERIOR Data achizitie. 20/12/2022	1546	BUC	1	120	120
2	DRAPEL ALGERIA EXTERIOR Data achizitie. 20/12/2022	1544	BUC	1	120	120
3	DRAPEL ALGERIA EXTERIOR Data achizitie. 20/12/2022	1545	BUC	1	120	120
4	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3514	BUC	1	109.48	109.48
5	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3515	BUC	1	109.48	109.48
6	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3512	BUC	1	109.48	109.48
7	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3513	BUC	1	109.48	109.48
8	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3518	BUC	1	109.48	109.48
9	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3519	BUC	1	109.48	109.48
10	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3516	BUC	1	109.48	109.48
11	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3517	BUC	1	109.48	109.48
12	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3511	BUC	1	109.48	109.48

13	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3505	BUC	1	109.48	109.48
14	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3506	BUC	1	109.48	109.48
15	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3503	BUC	1	109.48	109.48
16	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3504	BUC	1	109.48	109.48
17	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3509	BUC	1	109.48	109.48
18	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3510	BUC	1	109.48	109.48
19	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3507	BUC	1	109.48	109.48
20	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3508	BUC	1	109.48	109.48
21	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3531	BUC	1	109.48	109.48
22	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3532	BUC	1	109.48	109.48
23	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3529	BUC	1	109.48	109.48
24	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3530	BUC	1	109.48	109.48
25	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3535	BUC	1	380.8	380.8
26	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024		BUC	87	99.96	8,696.52
27	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3533	BUC	1	109.48	109.48
28	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3534	BUC	1	380.8	380.8
29	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3528	BUC	1	109.48	109.48
30	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3522	BUC	1	109.48	109.48
31	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3523	BUC	1	109.48	109.48
32	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3520	BUC	1	109.48	109.48
33	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3521	BUC	1	109.48	109.48
34	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3526	BUC	1	109.48	109.48
35	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3527	BUC	1	109.48	109.48
36	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3524	BUC	1	109.48	109.48

37	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3525	BUC	1	109.48	109.48
38	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3502	BUC	1	109.48	109.48
39	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3483	BUC	1	109.48	109.48
40	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3482	BUC	1	109.48	109.48
41	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3481	BUC	1	109.48	109.48
42	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3484	BUC	1	109.48	109.48
43	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3487	BUC	1	109.48	109.48
44	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3486	BUC	1	109.48	109.48
45	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3485	BUC	1	109.48	109.48
46	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3476	BUC	1	109.48	109.48
47	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3475	BUC	1	109.48	109.48
48	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3474	BUC	1	109.48	109.48
49	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3477	BUC	1	109.48	109.48
50	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3480	BUC	1	109.48	109.48
51	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3479	BUC	1	109.48	109.48
52	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3478	BUC	1	109.48	109.48
53	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3497	BUC	1	109.48	109.48
54	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3496	BUC	1	109.48	109.48
55	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3495	BUC	1	109.48	109.48
56	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3498	BUC	1	109.48	109.48
57	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3501	BUC	1	109.48	109.48
58	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3500	BUC	1	109.48	109.48
59	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3499	BUC	1	109.48	109.48
60	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3490	BUC	1	109.48	109.48

61	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3489	BUC	1	109.48	109.48
62	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3488	BUC	1	109.48	109.48
63	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3491	BUC	1	109.48	109.48
64	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3494	BUC	1	109.48	109.48
65	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3493	BUC	1	109.48	109.48
66	Drapel Exterior Data achizitie. 01/04/2024	3492	BUC	1	109.48	109.48
67	DRAPEL FRANTA Data achizitie. 20/12/2022	1552	BUC	1	120	120
68	DRAPEL FRANTA Data achizitie. 20/12/2022	1551	BUC	1	120	120
69	DRAPEL FRANTA Data achizitie. 20/12/2022	1550	BUC	1	120	120
70	DRAPEL GERMANIA Data achizitie. 20/12/2022	1555	BUC	1	120	120
71	DRAPEL GERMANIA Data achizitie. 20/12/2022	1554	BUC	1	120	120
72	DRAPEL GERMANIA Data achizitie. 20/12/2022	1553	BUC	1	120	120
73	DRAPEL INDIA Data achizitie. 20/12/2022	1557	BUC	1	120	120
74	DRAPEL INDIA Data achizitie. 20/12/2022	1556	BUC	1	120	120
75	DRAPEL INDIA Data achizitie. 20/12/2022	1558	BUC	1	120	120
76	DRAPEL MAREA BRITANI E Data achizitie. 20/12/2022	1547	BUC	1	120	120
77	DRAPEL MAREA BRITANI E Data achizitie. 20/12/2022	1548	BUC	1	120	120
78	DRAPEL MAREA BRITANI E Data achizitie. 20/12/2022	1549	BUC	1	120	120
79	DRAPEL TRICOLOR CATARG 1.5X2.3 Data achizitie. 21/06/2022	1538	BUC	1	150.05	150.05
80	DRAPEL TURCIA Data achizitie. 20/12/2022	1561	BUC	1	120	120
81	DRAPEL TURCIA Data achizitie. 20/12/2022	1559	BUC	1	120	120
82	DRAPEL TURCIA Data achizitie. 20/12/2022	1560	BUC	1	120	120
TOTAL GENERAL						18,342.97

Unitatea: MUNICIPIUL SLOBOZIA

Magazia: 61.02 Ob. de inventar in magazie

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea contabila
0	1	2	3	4	5	6
1	KIT TRUSA MEDICALA DE PRIM AJUTOR Data achizitie. 30/09/2016	526	BUC	4	60	240.00
TOTAL GENERAL						240.00

Unitatea: MUNICIPIUL SLOBOZIA

Magazia: 61.02 Ob. de inventar in magazie

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea contabila
0	1	2	3	4	5	6
1	BOCANSI S1 MATRIX		BUC	15	73.16	1,097.40
2	CIZME APA NOROI		BUC	15	35.96	539.40
3	COSTUM DE PLOAIE PERSONALIZAT		BUC	30	48.36	1,450.80
4	MANUSI COD 154		BUC	30	11.78	353.40
5	MANUSI PROTECTIE RED MOUNTAIN		BUC	4	42	168.00
6	SAPCA PERSONALIZATA		BUC	15	11.16	167.40
7	VESTA REFLECTORIZANTA PERSONALI		BUC	30	11.78	353.4
TOTAL GENERAL						4,129.80

Unitatea: MUNICIPIUL SLOBOZIA

Magazia: 61.02- OB.INV.FOL.-CENTRU VACCINARE COVID 19

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoarea contabila
0	1	2	3	4	5	6
1	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2540	BUC.	1	8.49	8.50
2	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2541	BUC.	1	8.49	8.50
3	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2547	BUC.	1	8.49	8.49
4	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2546	BUC.	1	8.49	8.50
5	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2545	BUC.	1	8.49	8.49
6	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2544	BUC.	1	8.49	8.50

7	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2542	BUC.	1	8.49	8.50
8	CUIER MARE CU PUNCTE Data achizitie. 18/01/2021	2543	BUC.	1	8.49	8.49
9	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5991	H87	1	26.18	26.18
10	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5990	H87	1	26.18	26.18
11	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5989	H87	1	26.18	26.18
12	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5992	H87	1	26.18	26.18
13	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5995	H87	1	26.18	26.18
14	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5994	H87	1	26.18	26.18
15	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5993	H87	1	26.18	26.18
16	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5988	H87	1	26.18	26.18
17	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5983	H87	1	26.18	26.18
18	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5982	H87	1	26.18	26.18
19	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5981	H87	1	26.18	26.18
20	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5984	H87	1	26.18	26.18
21	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5987	H87	1	26.18	26.18
22	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5986	H87	1	26.18	26.18

23	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5985	H87	1	26.18	26.18
24	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5996	H87	1	26.18	26.18
25	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6007	H87	1	26.18	26.18
26	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6006	H87	1	26.18	26.18
27	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6005	H87	1	26.18	26.18
28	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6008	H87	1	26.18	26.18
29	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6011	H87	1	26.18	26.18
30	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6010	H87	1	26.18	26.18
31	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6009	H87	1	26.18	26.18
32	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6004	H87	1	26.18	26.18
33	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5999	H87	1	26.18	26.18
34	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5998	H87	1	26.18	26.18
35	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5997	H87	1	26.18	26.18
36	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6000	H87	1	26.18	26.18
37	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6003	H87	1	26.18	26.18
38	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6002	H87	1	26.18	26.18

39	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	6001	H87	1	26.18	26.18
40	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5980	H87	1	26.18	26.18
41	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5937	H87	1	26.18	26.18
42	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5936	H87	1	26.18	26.18
43	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5939	H87	1	26.18	26.18
44	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5938	H87	1	26.18	26.18
45	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5935	H87	1	26.18	26.18
46	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5932	H87	1	26.18	26.18
47	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5931	H87	1	26.18	26.18
48	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5934	H87	1	26.18	26.18
49	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5933	H87	1	26.18	26.18
50	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5946	H87	1	26.18	26.18
51	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5945	H87	1	26.18	26.18
52	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5948	H87	1	26.18	26.18
53	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5947	H87	1	26.18	26.18
54	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5944	H87	1	26.18	26.18

55	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5941	H87	1	26.18	26.18
56	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5940	H87	1	26.18	26.18
57	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5943	H87	1	26.18	26.18
58	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5942	H87	1	26.18	26.18
59	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5930	H87	1	26.18	26.18
60	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5918	H87	1	26.18	26.18
61	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5917	H87	1	26.18	26.18
62	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5920	H87	1	26.18	26.18
63	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5919	H87	1	26.18	26.18
64	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5916	H87	1	26.18	26.18
65	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5913	H87	1	26.18	26.18
66	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5912	H87	1	26.18	26.18
67	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5915	H87	1	26.18	26.18
68	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5914	H87	1	26.18	26.18
69	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5927	H87	1	26.18	26.18
70	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5926	H87	1	26.18	26.18

71	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5929	H87	1	26.18	26.18
72	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5928	H87	1	26.18	26.18
73	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5925	H87	1	26.18	26.18
74	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5922	H87	1	26.18	26.18
75	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5921	H87	1	26.18	26.18
76	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5924	H87	1	26.18	26.18
77	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5923	H87	1	26.18	26.18
78	VESTE REFLECTORIZANTE PERSONALIZATE 20X20 cm cpv Data achizitie. 02/04/2025	5967	H87	1	26.18	26.18
	TOTAL GENERAL					1,900.57

Unitatea: MUNICIPIUL SLOBOZIA

Magazia: "DECORATIUNI DE CRACIUN" mag. de mijloace fixe

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoare totală
0	1	2	3	4	5	6
1	Glob luminos gigant Gold Christmas Glow, cu bancuta rosie	146282	buc	1	15,232.00	15,232.00
						15,232.00

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau nr. de inv.	U.M.	Cantitati	Pret unitar	Valoare totală
0	1	2	3	4	5	6

4	Ren mic 3 D vesel acrilic 75 cm	3899	buc	4	829.43	3,317.72
	Valoare totala					3,317.72

II. Obiectele de inventar casate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cantitate	Data achizitiei	Pret unitar	Valoare	Se aproba	Magazie	Gestiune
1	scara 5 trepte	buc	1,00		95,00	95,00		Ob. Inv. folosinta C.S.R.A	CLUBUL SENIORILOR RASARIT IN AMURG
2	TELEVIZOR LCD	buc	1,00		799,90	799,90		Ob. Inv. folosinta C.S.R.A	CLUBUL SENIORILOR RASARIT IN AMURG
3	BIROU	buc	1,00		869,99	869,99		Ob. Inv. Folosinta C.M.Bora	Ob. inv. folosinta
4	lcd lg 32 lk 430	buc	1,00		1.798,00	1.798,00		Ob. Inv. Folosinta C.M.Bora	Ob. inv. folosinta
5	ghilotina	buc	1,00	18/02/2019	109,16	109,16		Ob. Inv. Folosinta C.M.Bora	Ob. inv. folosinta
6	termometru digital infrarosu	buc	1,00	18/05/2020	380,80	380,80		Ob. Inv. Folosinta C.M.Bora	Ob. inv. folosinta
7	frigider arctic	buc	1,00		989,81	989,81		Ob. Inv. Folosinta C.P.F.A.	Ob. inv. folosinta
8	termometru digital infrarosu	buc	1,00	18/05/2020	380,80	380,80		Ob. Inv. Folosinta C.P.F.A.	Ob. inv. folosinta
Total valoare:						5.423,46			

MUNICIPIUL SLOBOZIA **Directia Educație, Cultură și Tineret**

CUI 23697412 Municipiul Slobozia, b-dul Unirii, nr. 6, jud. Ialomița 0735 309 932 contact@cultura-slobozia.ro

Nr. crt	Denumire produs	Data achiziției	U.M.	Cantitate	Preț	Valoare (lei)
1	Firmă casa de cultură municipală	01.04.2012	buc	1	1860	1860
2	Centrală termică + instalație încălzire cabine artiști	02.05.2012	buc	1	30892.5	30892.5
3	Centrală termică + instalație termică etaj 1	02.05.2012	buc	1	23017.6	23017.6
4	Sistem alarmare la efracție	02.05.2012	buc	1	2108	2108
5	Sistem CCTV	02.05.2012	buc	1	8779.2	8779.2
6	Instrumental set ISM AKG PW 45	01.09.2013	buc	3	870.01	2610.03
7	Sistem alarmare la efracție	02.05.2012	buc	1	1860	1860
Total mijloace fixe (lei)						71127.3

Nr. crt	Denumire produs	Data achiziției	U.M.	Cantitate	Preț	Valoare (lei)
1	Criminal	09.09.2016	buc	1	80.99	80.99
2	Deedpool	09.09.2016	buc	1	80.99	80.99
3	Fading gigolo de ocazie	21.09.2016	buc	1	19.99	19.99
4	În căutarea lui Nemo	21.09.2016	buc	1	79.9	79.9
5	Jungle book	21.09.2016	buc	1	71.92	71.92
6	Jurassic world	31.03.2016	buc	1	50	50
7	Kungfu Panda 3	21.09.2016	buc	1	79.99	79.99
8	Minionii	21.09.2016	buc	1	50	50
9	Mister Peabody	21.09.2016	buc	1	70	70
10	Norm of the north	09.09.2016	buc	1	85.99	85.99
11	Open season scared silly	09.09.2016	buc	1	80.99	80.99
12	Poltergeiade poltergeist	21.09.2016	buc	1	79.9	79.9
13	Rough night O noapte nebună	21.09.2016	buc	1	79.99	79.99
14	Spânzurătoarea	21.09.2016	buc	1	79.9	79.9
15	Tata în război cu tata	21.09.2016	buc	1	69.9	69.9
16	The good dinosaur	09.09.2016	buc	1	43.68	43.68
17	Turbo	21.09.2016	buc	1	79.99	79.99
18	Zootropolis zootopia	21.09.2016	buc	1	42.32	42.32
19	Huse scaun - si nouă	31.03.2022	buc	15	25	375
20	Suport sistem rulare fancier FT 201	06.12.2021	buc	1	349	349
21	Boxe	01.01.2020	buc	2	1400	2800
22	Harta României	01.01.2020	buc	1	99.99	99.99

23	Proiector 10W alb ip 65 6000cw	01.01.2020	buc	4	66.97	267.88
24	Banner căsuța spiridușilor	14.12.2022	buc	1	1071	1071
25	Banner Târgul de Crăciun	07.12.2021	buc	1	2380	2380
26	Bocanci de protecție Renania dalas S3	06.10.2022	buc	2	88.65	177.3
27	Bocanci de protecție Renania dalas S3	06.10.2022	buc	2	88.66	177.32
28	Calculator Deel + windows 7	04.01.2016	buc	1	650	650
29	Casetă volumetrică cu stemă	04.04.2022	buc	1	1500	1500
30	Căști audio	14.07.2022	buc	1	23	23
31	Centrală Imergass	18.12.2018	buc	1	2500	2500
32	Costum salopetă pieptar Renania	06.10.2022	buc	1	116.03	116.03
33	Costum salopetă pieptar Renania	06.10.2022	buc	3	116.02	348.06
34	Fundal scenă față dublu ziua tineretului	06.05.2022	buc	1	2380	2380
35	Fundal scenă lateral ziua tineretului	06.05.2022	buc	2	1636.25	3272.5
36	Gel 8 S expelec filtre culoare	04.01.2016	buc	2	54.88	109.76
37	Încărcător rapid + 4 acumulatori	04.01.2016	buc	1	149.9	149.9
38	Litere volumetrice independente	04.04.2022	buc	1	2480	2480
39	MFP Laser Mono Lexmark MB 2236	28.01.2021	buc	1	794.69	794.69
40	Ochelari de protecție panoramici Ardon	06.10.2022	buc	4	5.95	23.8
41	Scaun de birou S1	03.10.2022	buc	1	310	310
42	Scaun ergonomic	30.12.2012	buc	1	150	150
43	Sistem supraveghere video 3 buc camere	09.12.2020	buc	1	2050	2050
44	Suport trepid pentru smartphone	25.02.2021	buc	1	30	30
45	Windows licență	04.01.2016	buc	1	699	699
46	Banner imprimat podcast 150x220 cm	06.12.2021	buc	1	261.8	261.8
47	LCD TV Westwood	06.01.2020	buc	1	1043.89	1043.89
48	Aspirator	04.01.2016	buc	1	1693.84	1693.84
49	DVD Recorder Myria	15.01.2018	buc	1	549.9	549.9
50	Fișet 2 uși lemn	11.01.2010	buc	1	420	420
51	Scaun vizitator Niki	30.12.2012	buc	6	54	324
52	Scaune Felicia C29	30.10.2025	buc	10	56.91	569.1
53	K 3000 Elfix Beringer Kombo (instrument clape)	01.01.2018	buc	3	1217.39	3652.17
54	Jaluzele verticale	21.01.2013	buc	1	539.26	539.26
55	Lampă GE 240W 300V	09.03.2015	buc	12	77.65	931.8
56	DVD BDC 5900 blue ray player 3D SMG	20.04.2015	buc	1	579.9	579.9
57	Sistem iluminare și automatizare	04.04.2022	buc	1	2450	2450
58	Reflector led SMD	14.11.2022	buc	4	149.99	599.96
59	Receiver audio 5.1 HD Pioneer VSX - 520K	06.01.202	buc	1	1199.9	1199.9
Total obiecte de inventar (lei)						41326.2



MUNICIPIUL SLOBOZIA
SERVICIUL PUBLIC COMUNITAR LOCAL DE EVIDENȚĂ A
PERSOANELOR

Slobozia 920058 B-dul Cosminului, nr.2, bl. I7, județul Ialomița
 Tel: 0243-233790, 0243-233791, Fax:0243-233790 Nr: 243501/15.12.2025

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI SLOBOZIA- JUDEȚUL IALOMIȚA

În urma inventarierii efectuate în luna noiembrie pentru anul 2024, comisia de inventariere propune la casare obiecte de inventar valoare de 13083.99 și mijloace fixe, în valoare de 14360,20 lei. Vă rugăm să aveți în vedere obținerea Hotărârii Consiliului Local pentru aprobarea casării.

Nr. crt.	Denumirea bunului inventariat	U/M	CANT.	Preț unitar	Valoare
1.	STAMPILA PERSONALIZATA ENE	BUC	1	40,00	40,00
2.	STAMPILA PERSONALIZATA PRIMAR	BUC	1	50,00	50,00
3.	STAMPILA CF. CU ORIG.	BUC	1	61,00	61,00
	UPS	BUC	5	684.25	3421,25
	UPS	BUC	3	1041.25	3123,75
	INSTANT APA CALDA	BUC	1	300.00	300.00
	STINGĂTOARE G5	BUC	2	290,00	580.00
3	STINGĂTOARE SM6	BUC	2	75.00	150,00
9	STINGĂTOARE P6	BUC	6	75.00	450,00
10	STINGĂTOARE P6	BUC	1	72.00	72.00
11	STINGĂTOARE P3	BUC	2	60.00	120.00
12	TELEVIZOR	BUC	1	399.99	399.99
13	CALCULATOR BIROU	BUC	1	85.00	85.00
14	CALCULATOR BIROU	BUC	1	100,00	100.00
15	ECHIPAMENT FOTO INFORMATIC	BUC	1	3999.00	3999.00
16	CALCULATOR LCD	BUC	2	1643.00	3286.00
17	TELEFOANE FIXE	BUC	1	150.00	150.00
18	TELEFOANE FIXE	BUC	2	90.00	180.00
19	TELEFOANE FIXE	BUC	3	120.00	360.00
20	CUIER INOX	BUC	1	120.00	120.00
21	LAPTOP	BUC	2	3180.60	6361.20
22	LAPTOP	BUC	1	4000.00	4000.00
23	BOXE	BUC	1	35.00	35.00
	TOTAL				27444.19

ȘEF SERVICIU,
 JR. BOZI ELENA

SERVICII PUBLICE SLOBOZIA SRL

LISTA BUNURILOR MATERIALE

Nr. crt.	DENUMIRE	Nr. inv	U/M	Cantitate	Preț unitar	Valoare	Grad uzură
1.	Instalație climatizare CTA, parte din Spații comerciale și Birouri Cuza Vodă C1 P+1 347 mp	145966	buc	1	1.138.000,00	1.138.000,00	90%

— — —

— — —

- — —

— — —



**CONSILIUL LOCAL
MUNICIPIUL SLOBOZIA**

Adresă: Slobozia, Strada Episcopiei nr. 1, 920023, Județul Ialomița, CUI 4365352

Telefon: 0243/231.401, Fax: 0243/212.149

Website: <https://municipiulslobozia.ro> | **Email:** office@municipiulslobozia.ro

Comisia Economico-Financiară

RAPORT DE AVIZARE

la proiectul de hotărâre privind trecerea unor bunuri din domeniul public al Municipiului Slobozia în domeniul privat al Municipiului Slobozia în vederea scoaterii din funcțiune și casării acestora

Comisia Economico-Financiară, întrunită în sedință data de August 2026, a luat în discuție următoarele materiale:

- Referatul de aprobare al domnului Primar Potor Dănuț Alexandru;
- Raportul de specialitate al Compartimentului Patrimoniu, Concesiuni, Cadastru și Fond Funciar, înregistrat la Primăria Slobozia cu nr. 84046/25.08.2026;
- Proiectul de hotărâre promovat de către dl. Primar.

Comisia a constatat următoarele:

Proiectul de hotărâre are la bază prevederile Legii nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, republicată, cu modificările și completările ulterioare, ale O.G. nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcțiune, casare și valorificare a activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al statului și al unităților administrativ – teritoriale, ale H.G. nr. 909/1997 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, cu modificările și completările ulterioare, ale art. 129 alin. (2) lit. c), art. 139 alin. (3) lit. g), art. 361 alin. (2) din Codul administrativ.

Având în vedere cele specificate mai sus, Comisia Economico-Financiară analizând materialele prezentate,

AVIZEAZĂ FAVORABIL/NEFAVORABIL/CU AMENDAMENT

.....
.....
.....

**PREȘEDINTE,
Stoica Mihaela**

**SECRETAR,
Săvoiu Octavian**